A16 fem. 16 poli, mors. vite, 250 V, 16 A
A16
Femmina
16 poli
Morsetto a vite
Dat i tecnici garant it i solo con component i Murrelektronik
Link al prodotto
Immagine
SCHEDA TECNICA INTERNET per Codice 70MH-EB016-CS01020
Le  info rmazio ni co nte nute  ne l p re se nte  p ro sp e tto  so no  state  re d atte  co n la massima cura.
Murre le ktro nik no n è  re sp o nsab ile  d e lle  variaz io ni ap p o rtate  ai p ro d o tti o  alle  info rmazio ni in e sso  co nte nute . 05/19
Murre lektron ik S.r .l . | Parco Tecno log ico ENERGY PARK, Bu i ld ing 03, Via  Energy Park 6 | 20871 Vim ercate  (MB)  | Te l . +39 039 6872611 | Fax +39 039
6872646 | s hop@m urre lektron ik.i t | s hop.m urre lektron ik.i t
Certif icazio ni
Dati tecnic i
Immag ine  rap p re se ntativa
N. d i po li 16 + PE
Connessione Morsetto  a vite
Sezione cavo 0.5...2.5 mm²  (AWG 20...14)
Ø cavetto  incl. iso lamento max. 4.6 mm
Lunghezza d i spelatura 7.8 mm
T ensione d 'esercizio 250 V AC/DC
Corrente d 'esercizio 16 A
Categoria sovratensione III
Gruppo materiale IIIb
Picco d i tensione nominale 4 kV
Carico  d i corrente ved i curva derating
Resistenza ≤ 5 mΩ
Resistenza d 'iso lamento ≥ 10^8 Ω
Mating cycles min. 500
Forza d i inserzione e prelievo < 220 N
Potenza d i tenuta > 150 N
Coppia d i serragg io  (vite d i fissagg io) min. 0.4 Nm
forza d i estrazione min. 50 N
Dati generali
T ipo Femmina
Misura A16
Grado d i inquinamento 3
Dimensioni H × W × D 33×23×72 mm
Materiale (portacontatti) PA GF
Materiale (morsetti) Ottone
Materiale (superficie d i contatto) Ag
Classe d i infiammabilità V-0 (acc. to  UL 94)
SCHEDA TECNICA INTERNET per Codice 70MH-EB016-CS01020
Le  info rmazio ni co nte nute  ne l p re se nte  p ro sp e tto  so no  state  re d atte  co n la massima cura.
Murre le ktro nik no n è  re sp o nsab ile  d e lle  variaz io ni ap p o rtate  ai p ro d o tti o  alle  info rmazio ni in e sso  co nte nute . 05/19
Murre lektron ik S.r .l . | Parco Tecno log ico ENERGY PARK, Bu i ld ing 03, Via  Energy Park 6 | 20871 Vim ercate  (MB)  | Te l . +39 039 6872611 | Fax +39 039
6872646 | s hop@m urre lektron ik.i t | s hop.m urre lektron ik.i t
Categoria climatica 40/125/21
Range temperatura -40...+125 °C
dati co mmercia li
EAN 4048879637923
eClass 27143424
Lotto  minimo ord inab ile 1
Numero d i tariffa doganale 85366990
paese d i o rig ine CZ
SCHEDA TECNICA INTERNET per Codice 70MH-EB016-CS01020
Le  info rmazio ni co nte nute  ne l p re se nte  p ro sp e tto  so no  state  re d atte  co n la massima cura.
Murre le ktro nik no n è  re sp o nsab ile  d e lle  variaz io ni ap p o rtate  ai p ro d o tti o  alle  info rmazio ni in e sso  co nte nute . 05/19
Murre lektron ik S.r .l . | Parco Tecno log ico ENERGY PARK, Bu i ld ing 03, Via  Energy Park 6 | 20871 Vim ercate  (MB)  | Te l . +39 039 6872611 | Fax +39 039
6872646 | s hop@m urre lektron ik.i t | s hop.m urre lektron ik.i t